
ID: 4700 APARTAMENT 1+1 NË SUN PALASË 

I pozicionuar në kompleksin ekskluziv Sun Palasë në Palasë,
ky apartament 1+1 ofron një kombinim të harmonizuar mes
arkitekturës bashkëkohore dhe stilit të jetesës në Rivierë. Me
një sipërfaqe totale prej rreth 82.9 m², prona organizohet në
mënyrë funksionale duke përfshirë një ambient ndenjeje të
ndriçuar, një dhomë gjumi komode dhe një hapësirë të
jashtme private. Pjesë e një komuniteti të konceptuar me
kujdes, me hapësira të gjelbra dhe facilitete cilësore, ky
apartament përfaqëson një mundësi të mirë për banim
personal ose investim afatgjatë në një nga zonat më
premtuese të jugut.

EUR 207,250


